
Vřesina
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.824186N, 18.125694E

Nadmořská výška: 271 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 865 ha

Počet obyvatel: 2 844 PSČ: 742 85

Adresa URL: www.vresina.cz

Počet obyvatel obce Vřesina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

195 1 214 182 1 253 2 844

Historie počtu obyvatel obce Vřesina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 195 1 214 182 1 253 -28 2 844
1.1.2023 218 1 212 184 1 258 -11 2 872
1.1.2022 224 1 217 178 1 264 -14 2 883
1.1.2021 214 1 228 189 1 266 -6 2 897
1.1.2020 219 1 219 203 1 262 -28 2 903
1.1.2019 229 1 218 206 1 278 18 2 931
1.1.2018 225 1 210 204 1 274 28 2 913
1.1.2017 225 1 194 212 1 254 11 2 885
1.1.2016 225 1 184 207 1 258 35 2 874
1.1.2015 211 1 167 208 1 253 13 2 839
1.1.2014 208 1 172 200 1 246 28 2 826
1.1.2013 200 1 162 198 1 238 2 798
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